
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na:

1. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  116 448 zł;

2. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  15 078 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

1. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  353 448 zł;

2. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  252 078 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załacznik nr 3.

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr IV/40/19 z dnia  31 stycznia 2019r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr IV/40/19 z dnia  31 stycznia 2019r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr IV/40/19 z dnia  31 stycznia 2019r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- Plan dochodów ogółem   32 740 195 zł 

a) dochody bieżące       30 748 712 zł

b) dochody majątkowe    1 991 483 zł

- Plan wydatków ogółem   31 505 235 zł

a) wydatki bieżące        27 287 403 zł

b) wydatki majątkowe     4 217 832 zł

Nadwyżka budżetu w wysokości 1 234 960 zł jest przeznaczona w całości na planowane spłaty rat 
kredytów.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -116 448,00 0,00

0,00 0,00

75801 -116 448,00 0,00

0,00 0,00

-116 448,00 0,00

853 0,00 15 078,00

0,00 15 078,00

85395 0,00 15 078,00

0,00 15 078,00

0,00 15 078,00

razem: -116 448,00 15 078,00

0,00 15 078,00

razem: 0,00 0,00majątkowe

majątkowe

1 991 483,00 1 991 483,00

bieżące 25 534 907,00 25 433 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 813,00 649 891,00

2007

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 506,00 216 584,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

201 506,00 216 584,00

Pozostała działalność 201 506,00 216 584,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 506,00 216 584,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 603 112,00 4 486 664,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 506,00 216 584,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 603 112,00 4 486 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 6 467 052,00 6 350 604,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr VI/51/19 z dnia 28 marca 2019r
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2018 ROK

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-116 448,00 15 078,00

0,00 15 078,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2 232 296,00 2 247 374,00

Ogółem: 32 841 565,00 32 740 195,00

bieżące

bieżące 5 315 175,00 5 315 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 597 483,00 1 597 483,00

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

598 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00

-244 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 898,00 -244 898,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 602,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 102,00 300 102,00 0,00 0,00

580 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00

-244 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 898,00 -244 898,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 102,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 102,00 300 102,00 0,00 0,00

545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00

-244 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 898,00 -244 898,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 102,00 300 102,00 0,00 0,00

2 091 000,00 1 891 000,00 1 891 000,00 0,00 1 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 000,00 1 821 000,00 1 821 000,00 0,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 970 200,00 1 770 200,00 1 770 200,00 0,00 1 770 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 200,00 1 700 200,00 1 700 200,00 0,00 1 700 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 644 279,00 1 644 279,00 1 644 279,00 0,00 1 644 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 279,00 1 574 279,00 1 574 279,00 0,00 1 574 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 62 450,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 550,00 -36 550,00 -36 550,00 -16 800,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 50 250,00 50 250,00 45 650,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr VI/51/19 z dnia 28 marca 2019r
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2018 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

630 Turystyka
zmniejszenie

zwiększenie

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 800,00 86 800,00 86 800,00 62 450,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 550,00 -36 550,00 -36 550,00 -16 800,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 50 250,00 50 250,00 45 650,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 650,00 -19 650,00 -19 650,00 0,00 -19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 693,00 257 900,00 257 900,00 14 000,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 793,00 986 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 394 693,00 257 900,00 257 900,00 14 000,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 793,00 1 136 793,00 0,00 0,00

1 244 693,00 257 900,00 257 900,00 14 000,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 793,00 986 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 394 693,00 257 900,00 257 900,00 14 000,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 793,00 1 136 793,00 0,00 0,00

215 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 190,00 215 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

365 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 190,00 365 190,00 0,00 0,00

273 500,00 273 500,00 248 000,00 103 005,00 144 995,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 500,00 313 500,00 283 000,00 103 005,00 179 995,00 5 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 244 500,00 103 005,00 141 495,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 279 500,00 103 005,00 176 495,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Własne

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

4170

4210

4300

700

70005

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

771 603,00

0,00

771 603,00

0,00

0,00

771 603,00

771 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

754

75412

4270

75415

2820

przed zmianą

po zmianach

Zadania ratownictwa górskiego
i wodnego

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 006,00 220 006,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 215 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 078,00 18 078,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 084,00 238 084,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 230 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 006,00 215 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 084,00 230 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 737,00 73 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 798,00 83 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 699,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 432,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 940,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 150,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 079,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 458,00 9 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 610,00 60 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 987,00 61 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 135 404,00 1 420 967,00 1 305 967,00 78 770,00 1 227 197,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 437,00 1 714 437,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133 404,00 1 418 967,00 1 305 967,00 78 770,00 1 227 197,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 437,00 1 714 437,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

w tym:

17

0,00przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

853

85311

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2820

85395

4017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117

4127

4177

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4227

4307

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 449 288,00

1 449 288,00

0,00

0,00
900

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 000,00 1 421 000,00 0,00 0,00 0,00 1 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 000,00 2 320 000,00 1 944 400,00 968 700,00 975 700,00 370 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 000,00 2 353 000,00 1 944 400,00 968 700,00 975 700,00 403 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 283 521,00 21 970 791,00 18 210 331,00 9 419 793,00 8 790 538,00 1 900 000,00 1 371 183,00 304 277,00 0,00 185 000,00 4 312 730,00 4 312 730,00 0,00 0,00

-353 448,00 -108 550,00 -106 550,00 -16 800,00 -89 750,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 898,00 -244 898,00 0,00 0,00

252 078,00 102 078,00 35 000,00 0,00 35 000,00 52 000,00 0,00 15 078,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

26 182 151,00 21 964 319,00 18 138 781,00 9 402 993,00 8 735 788,00 1 950 000,00 1 371 183,00 319 355,00 0,00 185 000,00 4 217 832,00 4 217 832,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Zlecone

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianąDotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2820

921

92195
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

2 220 891,00

0,00

2 220 891,00

0,00

0,00

2820

926

92605

2820

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

17

Własne

w tym:

17

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

90095

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 315 175,00 5 315 175,00 318 987,00 282 190,00 36 797,00 0,00 4 996 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 175,00 5 315 175,00 318 987,00 282 190,00 36 797,00 0,00 4 996 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie
Nr VI/51/19
z dnia 28 marca 2019r

DOCHODY
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 116 448 zł w wyniku ustalenia

ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2019 rok. Zmniejszono plan
dochodów o kwotę 116 448 zł w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 078 zł, w rozdziale 85395 –
Pozostała działalność, w związku ze zwiększeniem środków na realizację projektu z
udziałem środków Unii Europejskiej „Moc jest w nas-Pal Gmina Michałowo” .

WYDATKI
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 353 448 zł

244 898 zł w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, na
zadaniach inwestycyjnych „Budowa sieci wodociągowej na gruntach wsi
Kazimierowo” zwiększenie o kwotę 125 000 zł oraz zadaniu „Współpraca
Michałowo – Gusiew na rzecz poprawy stanu środowiska naturalnego” zmniejszenie
o kwotę 369 898 zł.

70 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi Publiczne gminne, zmniejszenie planu wydatków
przewidzianych na zakup usług remontowych;

2 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zmniejszenie planu wydatków
zabezpieczonych na realizację zadań w postaci dotacji celowych w zakresie ekologii
i ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

36 550 zł w rozdziale 63095 – Pozostała działalność (dział Turystyka), zmniejszenie w
różnych paragrafach klasyfikacji budżetowej.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 252 078 zł, w tym:
150 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie

planu wydatków;
35 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zabezpieczenie planu

wydatków na wykonanie remontu samochodu bojowego w jednostce OSP Jałówka;
5 000 zł w rozdziale 75414 – Zadania w zakresie ratownictwa górskiego i wodnego,

środki z przeznaczeniem na dotację celową z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa
turystów w sezonie letnim nad zalewem Siemianówka;

3 000 zł w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych, zwiększenie planu dotacji celowej na zadania związane z
działaniami na rzecz osób niepełnosprawnych;

15 078 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, w związku ze zwiększeniem
środków na realizację projektu z udziałem środków Unii Europejskiej „Moc jest w
nas-Pal Gmina Michałowo” zwiększa się plan wydatków tego zadania. Projekt jest
realizowany przez Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Michałowie;

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1



11 000 zł w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, zwiększenie planu dotacji
celowej na zadania z zakresu kultury, ochrony kultury i dziedzictwa narodowego
oraz działalności wspierającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

33 000 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, zwiększenie planu
dotacji celowej na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej: sportów wodnych – żeglarstwa, kolarstwa i wędkarstwa.

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2019r. w złotych

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

Rok
budżetowy

2019
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

Środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Współpraca Michałowo – Gusiew na rzecz poprawy
stanu środowiska naturalnego

5 624 350 1 625 102 125 102 - - 1 500 000*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej na gruntach wsi
Kazimierowo

175 000 175 000 175 000 - - -
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

3 700 70005 6050
Budowa placu zabaw w Michałowie (ul.
Świętojańska)

100 000 100 000 50 000 - - 50 000*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

4 700 70005 6050
Budowa efektywnej energetycznie sieci cieplnej
rozdzielczej wraz z przyłączami

4 558 761 65 190 65 190 - - -
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

5 700 70005 6050
Budynek zaplecza sanitarno – szkoleniowego w
Garbarach

400 000 400 000 100 000 - - 300 000*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

6 700 70005
6057
6059

Rewitalizacja zabytkowego centrum Jałówki 684 000 684 000 184 536 - - 499 464
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

7 700 70005
6057
6059

Budowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej
nad Zalewem Siemianówka

183 587 34 453 12 531 - - 21 922
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

8 700 70005
6057
6059

Budowa infrastruktury na szlaku rowerowym im.
Leszka Nosa w Gminie Michałowo

53 150 53 150 20 460 - - 32 690
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

9 700 70005 6050 Wykonanie witacza Michałowa 150 000 150 000 150 000 - - -
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

10 801 80104 6050 Modelowy budynek pasywny w Michałowie 10 300 000 5 000 000 800 000 - - 4 200 000*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

11 900 90005
6057
6059

Przyjazna środowisku Gmina Michałowo 1 449 288 1 449 288 - - 405 881 1 043 407
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

12 600 60016 6050 Budowa ulic w Michałowie - ZRID 6 260 000 200 000 200 000 - - -
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

13 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
miasta Michałowo

849 434 803 438 172 929 - - 630 509*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/51/19

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1



14 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne – Kobylanka 200 000 200 000 25 000 - - 175 000*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

15 900 90005 6050
Instalacja sytemu pomiaru zanieczyszczeń oraz
systemu informowania mieszkańców o poziomach
zanieczyszczeń

86 100 86 100 17 220 - - 68 880*
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

16 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenów sportowo rekreacyjnych
w Michałowie

1 592 520 100 000 50 000 - 50 000* -
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

Ogółem 32 666 190 11 125 721 2 147 968 - 455 881 8 521 872 X

Pozycje oznaczone * zostaną wprowadzone do planu dochodów i wydatków po faktycznym uzyskaniu dofinansowania.

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 2



Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2019 rok
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury

w Michałowie
- 1 058 000 - 1

Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej – piłka nożna
245 000 - -

2
Gminna Biblioteka w

Michałowie
- 322 000 - 2

Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej – sportów wodnych -
żeglarstwa

125 000 - -

3

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Michałowie

- - 110 000 3
Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej – piłka nożna młodzików

25 000

4 Powiat Białostocki 7 909 4

Dotacja celowa na realizację zadań
związanych z ochroną i opieką nad

zabytkami znajdującymi się na terenie
gminy Michałowo

20 000 - -

- - 5
Dotacja celowa na dofinansowanie
budowy studni oraz przydomowych

oczyszczalni ścieków
50 000 - -

- - 6

Dotacja celowa na zadania z zakresu
kultury, ochrony kultury i dziedzictwa

narodowego oraz działalności
wspierającej rozwój wspólnot i

społeczności lokalnych

21 000 - -

7
Dotacja celowa na zadania z zakresu

ekologii i ochrony dziedzictwa
przyrodniczego

3 000 - -

8
Dotacja celowa z zakresu działalności
na rzecz osób niepełnosprawnych

8 000 - -

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/51/19

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1



9

Dotacja na projekt pod nazwą „Ja w
Internecie. Działania szkoleniowe na
rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych"

- Gmina Michałowo"

27 426 - -

10

Dotacja celowa na realizację
zadania w zakresie zapewnienia
bezpieczeństwa turystów w
sezonie letnim nad zalewem

Siemianówka

5 000

11
Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej – kolarstwo
6 000

12
Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej – wędkarstwo
2 000

RAZEM 7 909 1 380 000 110 000 RAZEM 537 426 - -

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 2



Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2019 rok

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek roku

Przychody*

Koszty

Stan środków
obrotowych na
koniec rokuogółem

w tym:

dotacje
z budżetu

w tym:

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Rozdział 90017 - Zakłady
gospodarki komunalnej

148 854 2 387 000 110 000 110 000 - 2 386 790 149 064

Ogółem 148 854 2 387 000 110 000 110 000 - 2 386 790 149 064

Objaśnienia dotyczące dotacji udzielonych zakładom budżetowym:
1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, dofinansowanie w zakresie:

- gospodarka komunalna: utrzymanie oczyszczalni ścieków tj. pokrycie różnicy między odpłatnością za oczyszczanie, a kosztami rzeczywistymi funkcjonowania
oczyszczalni. Dotacja w wysokości 110 000 zł.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/51/19

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 0D39B92E-6010-40E5-A7D1-6E750B8EA162. Podpisany Strona 1




